
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  SV Aktiv Ba… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 5 9 8 11

101
2:6

0
6

1
7

2
9

3
10

4 5 Auszeit

1:5
6:19

Ende
11:50 B  TV Eiche Grüne R

I II III IV V VI Punkte
17 6 9 8 4 14

255
13:5

╳

13
1
19

5
20

9
21

10
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:53 B  TV Eiche Grüne S

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 4 14 5

2517
23:14

2
20

3
23

6
25

7 12 15
Auszeit

2:5

Ende
12:14 A  SV Aktiv Ba… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 6 1 9 11

155
12:15

╳

13
6
14

7
15

10 11 12 Auszeit

11:10
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

A  SV Aktiv Bad Westernkotten vs. TV Eiche Grüne B
Spiel 31 03.12.2023 11:30 Uhr

Astrid-Lindgren-Grundschule
59597 Erwitte

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Aktiv Ba… 10/14
1 NawzedKret, Revin X
4 Aradini, Aurela X
5 Dahlhoff, Charlotte X
6 Michalik, Noemi X
8 Lohmann, Theresa X
9 Schlüter, Maxima X

11 Mittelstädt, Lenja X
12 Vogel, Lara X
13 Nachtigall, Narin
14 O'Byrne, Angelina
A  Libero
A  Offizielle
T Wloka, Grazyna

CT Wloka, Bruno

C

B  TV Eiche Grüne 8/14

4 Pieprznik, Mia X
5 Rehmus, Julina X
6 LopezMonrobe, Va… X
7 Bivona, Stella X
8 Schmidt, Sophie X
9 Schröder, Emily X

14 Fischer, Dana Felice X
17 Feier, Laura X

B  Libero

7 Bivona, Stella X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Aktiv Ba… TV Eiche Grüne B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 20 25 1 1 0
2 1 0 15 2 21 25 1 1 1

3
4 2 0 25 41 50 2 2 1
Start: 11:30 Ende: 12:14 Dauer: 0:44

Sieger: TV Eiche Grüne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kloos, Jana 1
2 Hanslik, Angelina 2

Schr. Hadzisehic, Adna
Assist. Hodzic, Erna

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


