

Bezirksliga 13 wU20

Frauen

(A) SV Aktiv Bad Westernkotten vs. TV Eiche Grüne (B)

Spiel 31

03.12.2023 11:30 Uhr

Astrid-Lindgren-Grundschule 59597 Erwitte



			S		art :30	A) SV A	ktiv Ba	a	s		ide :50	В	TV Eid	che Gr	üne	R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		12	4	5	9	8	11		17	6	9	8	4	14	
III	Spielernr.		Ŀ		1					10				5			25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		2:6									13:5					
Ш																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 6	1 7	2 9	3 ①	4	5		X 13	1 19	5 20	9 21	10 25	11	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5 6:19									

S		art :53	В	TV Eid	che Gr	üne	s		de :14	A) SV A	ktiv Ba	ì	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	9	8	4	14	5		8	12	6	1	9	11	
<u> </u>			17				25			5				15
4			23:14							12:15				
2	2 20	3 23	®°	7	12	15	Auszeit	X 13	6 14	7 (5)	10	11	12	Auszeit
	20	20	1)				2:5			3				11:10 13:20

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	T	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SV Aktiv Ba	10/14	B	TV Eiche Grüne	8/14
	1	NawzedKret, Revin	Х	۳	7 I V LICIIC OI UIIC	0,14
	4	Aradini, Aurela	Х	4	Pieprznik, Mia	Х
	5	Dahlhoff, Charlotte	Х	5	Rehmus, Julina	Х
	6	Michalik, Noemi	Х	6	© LopezMonrobe, Va	. X
	8	©Lohmann, Theresa	Х	7	Bivona, Stella	Х
	9	Schlüter, Maxima	Х	8	Schmidt, Sophie	Х
	11	Mittelstädt, Lenja	Х	9	Schröder, Emily	Х
	12	Vogel, Lara	Х	14	Fischer, Dana Felice	Х
	13	Nachtigall, Narin		17	Feier, Laura	Х
	14	O'Byrne, Angelina			\ 1 :la = u =	
	(A)) Libero		В) Libero	
B	(A)) Offizielle		7	Bivona, Stella	Х
Α	T	Wloka, Grazyna		B) Offizielle	
0	СТ	Wloka, Bruno		9	Omziene	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
	(A) S	SV.	Aktiv	Ва	TV Eic	he G	irüi	ne (\bigcirc
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	0	10	1	20	25	1	1	0
	2	1	0	15	2	21	25	1	1	1
					3					
	4	2	0	25		41	50	2	2	1
	S	tart	: 11	L:30	Ende:	12:14	Daı	uer:	0:4	14
	Si	ege	r: T	V Ei	che Gr	üne				2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kloos, Jana		1					
2	Hanslik, Angelina		2					
			Schr.	Hadzisehic, Adna				

Assist. Hodzic, Erna

Dokument erstellt: 03.12.2023 12:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP